2

АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития Артемовского городского округа

14.09.2018                                                                                                   г. Артемовский
_______________________________________________________________________

	Председательствовал:
первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа

- Н.А. Черемных

	Присутствовали:

	Заместитель начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа

- Д.Г. Ефимов

	Заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа

- О.С. Кириллова

	Начальник Управления культуры Администрации Артемовского городского округа

- Е.Б. Сахарова

	Заведующий отделом координации деятельности муниципальных образовательных учреждений Управления образования Артемовского городского округа

- А.В. Смышляева

	Секретарь:
	- Т.А. Гладышева

Повестка дня:

1. Об итогах мониторинга достижения целевых показателей социально-экономического развития Артемовского городского округа за 1 полугодие 2018 года
Докладывает - О.С. Кириллова
2. О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике»
Докладывает - О.С. Кириллова
3. О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения»
[bookmark: _GoBack]Докладывает - С.Б. Темченков

1. Об итогах мониторинга достижения целевых показателей социально-экономического развития Артемовского городского округа за 1 полугодие 2018 года
СЛУШАЛИ: О.С. Кириллову - Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

2. О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике»
СЛУШАЛИ: О.С. Кириллову - Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

3. О реализации в 2018 году на территории Артемовского городского округа Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения»

СЛУШАЛИ: Т.А. Гладышеву –  Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ: Принять информацию к сведению.

Председатель                                                                                   Н.А. Черемных

Секретарь                                                                                       Т.А. Гладышева